*V/ Laudate pueri Dominum; laudate nomen Domini.*

*R/ Mors illi ultra non dominabitur, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Mors illi ultra non dominabitur, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 921; T35.4, 51; L6, 18; Br Goth 633)

Credimus te, Domine,  
indebita por nobis morte damnatum  
et virtute propria suscitatum:  
et ideo te lacrimarum exundatione deposcimus;  
ut, qui te resurrexisse pro iustificatione nostra  
nunc credimus,  
placabilem te ac mitem in iudicio sentiamus.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia,  
qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto,  
unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 294-295; T35.4, 52; L6, 19)

(Apoc 21, 4.23)

Alleluia. Absterget Deus omnem lacrimam  
ab oculis sanctorum;  
et mors iam non erit,  
neque luctus, neque clamor,

sed nec dolor ullus, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Et videbunt faciem eius  
 et nomen eius scriptum in frontibus eorum.  
 R/ Et mors iam non erit,  
 neque luctus, neque clamor,  
 sed nec dolor ullus, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Et non egebunt lumine lucernae  
 neque lumine solis  
 quoniam Dominus Deus illuminat eos,  
 et regnabunt in saecula saeculorum.  
 R/ Et mors iam non erit,  
 neque luctus, neque clamor,  
 sed nec dolor ullus, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et mors iam non erit, neque luctus, neque clamor,  
 sed nec dolor ullus, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 960; T35.4, 170; Br Goth 621)

Te, Domine, ab inferis resurgente in gloriam,  
 laudem tibi canit omnis a te condita creatura:  
 nos quoque pusilli  
 cum magnis vocibus admixti laudantes te,  
 rogamus ac petimus;  
 ut, per te hic resurrectionis primae habentes principia,  
 cum sanctis omnibus  
 resurgamus ad gloriam sempiternam.  
 R/ Amen.  
 Auxiliante ipsis misericordia Domini nostri,  
 qui omnia regit in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Canticum VT* (Br Goth 865; T35.4, 182; L6, 382a; MPs 162)

(Gn 49, 8-12.24-26)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 182; L6, 382b; Br Goth 865; MPs 162)

(Gn 49, 9)

Ad praedam, Domine, ascendisti; requiescens accubuisti ut leo, et virtute tua suscitatus es.

Iuda, te laudabunt fratres tui; + manus tua in cervicibus ini-micorum tuorum; \* adorabunt te filii patris tui.

Catulus leonis Iuda: \* a praeda, fili mi, ascendisti;  
accubuit ut leo et quasi leaena; \* quis suscitabit eum?  
Non auferetur sceptrum de Iuda \* et baculus ducis de pedibus eius,  
donec veniat ille, cuius est, \* et cui erit oboedientia gentium;  
ligans ad vineam pullum suum \* et ad vitem filium asinae sua  
lavabit in vino stolam suam \* et in sanguine uvae pallium suum;  
nigriores sunt oculi eius vino \* et dentes eius lacte candiores.  
Et confractus est arcus eorum, \* et dissoluti sunt nervi brachiorum eorum  
per manus Potentis Iacob, \* per manum Pastoris, Lapidis Israel.  
Deus patris tui erit adiutor tuus, \* et Omnipotens benedicet tibi  
benedictionibus caeli desuper, + benedictionibus abyssi iacentis deorsum, \* benedictionibus uberum et vulvae.  
Benedictiones patris tui confortatae sunt + super benedictiones montium aeternorum \* desiderium collium aeternorum. fiant in capite Ioseph \* et in vertice nazarei inter fratres suos.  
Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Ad praedam, Domine, ascendisti; requiescens accubuisti ut leo, et virtute tua suscitatus es.

*Oratio de cantico* (Br Goth 121; OV 111)

Te, Christe Domine,  
catulum leonis domui Iuda affuisse cognovimus,  
quem totis praecordiis postulamus;  
ut qui apparuisti in carne,  
de manu fortis capiens praedam,  
ad iudicium veniens  
misericordiam praeroges fidelibus promissam.

*R/* Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Benedictiones**Antiphona* (AL 307; T35.4, 193; L6, 388)

(Cfr. Dn 3, 52b)

Benedicam nomen gloriae tuae.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Benedicam nomen gloriae tuae.

*Oratio de benedictionibus*

(Ut in ordinario in officio festivo)

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)

(Ps 3,6-7)

Ego dormivi et quievi,  
 et resurrexi quoniam Dominus suscitabit me,  
 gloria mea, alleluia.

V/ Non timebo millia populi circumdantis me,  
 exurge, Domine, salva me, Deus meus.

R/ Gloria mea, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gloria mea, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (AL 288, 83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148,1)

Alleluia. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Alleluia. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 622; T 35.5, 791)

(Apoc 2, 1-7)

Lectio libri Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Angelo ecclesiae, quae est Ephesi scribe:

Haec dicit, qui tenet septem stellas in dextera sua, qui ambulat in medio septem candelabrorum aureorum: Scio opera tua et laborem et patientiam tuam, et quia non potes sustinere malos, et tentasti eos, qui se dicunt apóstolos et non sunt, et invenisti eos mendaces; et patientiam habes et sustinuisti propter nomen meum et non defecisti. Sed habeo adversus te quod caritatem tuam primam reliquisti. Memor esto itaque unde excideris, et age paenitentiam et prima opera fac; sin autem, venio tibi et movebo candelabrum tuum de loco suo, nisi paenitentiam egeris. Sed hoc habes, quia odisti facta Nicolitarum, quae et ego odi.

Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis. Vincenti dabo ei edere de ligno vitae, quod est in paradiſo Dei.